
 
 

 1

Uchwała Nr   XIII.104.2012 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 28 marca 2012 roku 
sprawie zmian budżetu gminy Świątki na rok 2012 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 211,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Dochody budżetu gminy zwiększają się  o kwotę  10.200,00 zł., i po 
zmianach stanowią kwotę  14.852.533,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości 13.027.213,00. zł, 
  dochody majątkowe w wysokości 1.825.320,00 zł. 

§ 2 
 

1. Wydatki budżetu gminy zwiększają się w wysokości 10.200,00zł.i 
stanowią kwotę 15.989.963,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
z tego: wydatki bieżące w wysokości 12.007.368,00 zł, 
  wydatki majątkowe w wysokości  3.982.595,00  zł. 
                                       §3 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 i 4, 

                                       §4 

  1. Ustala się dochody w kwocie 40.000zł. z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 38.000zł. na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych. 

  2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000 zł. na realizacje zadań określonych w 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

  

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

 

 

 

 



 
 

 2

§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 
Świątkach.  
 
 

 
            Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                               ( -) Tomasz Szewczyk 
 

 


